

GRUPA KAPITAŁOWA STOMIL SANOK SA

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIA FINANSOWE
ZA III KWARTAŁ 2005 SPORZĄDZONE WEDŁUG MIĘDZYNARODOWYCH
STANDARDÓW SPRAWOZDAWCZOŚCI FINANSOWEJ

SKONSOLIDOWANY BILANS
NA DZIEŃ 30 WRZEŚNIA 2005 ROKU ORAZ 31 GRUDNIA 2004 ROKU

	Nota	30 września 2 005	31 grudnia 2 004
AKTYWA			
Aktywa trwałe		0	
Rzeczowe aktywa trwałe	2	147 514	136 494
Wartości niematerialne	3	3 654	3 390
Aktywa finansowe	4	1 713	3 253
Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego		4 987	3 586
Aktywa trwałe razem		157 868	146 723
Aktywa obrotowe			
Zapasy	5	37 069	34 810
Należności z tytułu dostaw i inne	6	63 131	47 561
Należności z tytułu podatku dochodowego		1	147
Rozliczenia międzyokresowe czynne		13 088	6 239
Środki pieniężne		6 274	3 772
Aktywa obrotowe razem		119 563	92 529
Aktywa razem		277 431	239 252
PASYWA			
Kapitał własny jednostki dominującej		178 986	145 434
Kapitał akcyjny		5 692	5 092
Akcje własne		-305	0
Kapitał zapasowy		77 254	38 226
Kapitał z aktualizacji wyceny		69 673	68 228
Kapitał rezerwowý		2 523	4 668
Zyski zatrzymane		24 149	29 220
Kapitał akcjonariuszy mniejszościowych		2 503	801
Kapitał własny jednostki dominującej i kapitały mniejszości, razem		181 489	146 235
Zobowiązania długoterminowe			
Kredyty i papiery dłużne		479	483
Rezerwy		10 253	9 360
Zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe bierne		6 508	7 979
Zobowiązania długoterminowe razem		17 240	17 822
Zobowiązania krótkoterminowe			
Kredyty i papiery dłużne		32 363	30 794
Zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe bierne		33 340	26 003
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		2 507	6 117
Przychody przyszłych okresów		0	2 930
Rezerwy		3 608	3 014
Rezerwa na podatek odroczone		6 884	6 337
Zobowiązania krótkoterminowe razem		78 702	75 195
Pasywa razem		277 431	239 252

Zobowiązania warunkowe

- zabezpieczenie kredytu (zastaw na maszynach, urządzeniach)	17 969	17 169
- zabezpieczenie kredytu (zastaw na towarach)	21 790	21 639
- zabezpieczenie kredytu (cesja należności)	27 171	27 181
- zabezpieczenie kredytu (hipoteka kaucyjna)	62 500	62 500
- akredytywa	4 716	
- weksel własny jako zabezpieczenie dotacji	4 741	4 741
Razem	138 887	133 230

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

01.07.2005 - 01.01.2005 - 01.07.2004 - 01.01.2004 -
30.09.2005 30.09.2005 30.09.2004 30.09.2004

Przychody ze sprzedaży		101 411	264 998	91 429	251 786
w tym od jednostek powiązanych					
Koszt własny sprzedaży		-76 235	-199 961	-63 584	-180 538
w tym od jednostek powiązanych					
Zysk na sprzedaży		25 176	65 037	27 845	71 248
Pozostałe przychody operacyjne		573	3 720	4 511	6 805
Koszty sprzedaży		-4 786	-13 208	-4 560	-12 633
Koszty ogólnego zarządu		-5 367	-17 242	-7 290	-17 524
Pozostałe koszty operacyjne		-2 359	-6 303	-7 433	-11 209
Zysk operacyjny		13 237	32 004	13 073	36 687
Przychody finansowe		-29	875	86	8 833
Koszty finansowe		-568	-1 897	-1 102	-3 165
Udział w wyniku finansowym jednostek konsolidowanych metodą praw własności					
Zysk przed opodatkowaniem		12 640	30 982	12 057	42 355
Podatek dochodowy		-2 709	-6 525	-2 635	-10 164
bieżący		-2 792	-7 379	-2 484	-10 931
odroczony		83	854	-151	767
Zysk netto		9 931	24 457	9 422	32 191
przypadający udziałowcom jednostki dominującej		9 876	24 149	9 343	31 838
przypadający udziałowcom mniejszościowym		55	308	79	353
Średnia ważona liczba akcji			2 676 412		3 143 642
Zysk na jedną akcję			9,14		10,24
Średnia ważona rozwodniona liczba liczba akcji			2 826 408		3 302 666
Rozwodniony zysk na jedną akcję			8,65		9,75

Przychody ze sprzedaży produktów	96 114	252 016	86 965	238 875
w tym od jednostek powiązanych				
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	5 297	12 982	4 464	12 911
w tym od jednostek powiązanych				
Razem przychody ze sprzedaży, w tym	101 411	264 998	91 429	251 786
- przychody generowane w kraju	46 514	143 226	48 983	149 947
w tym od jednostek powiązanych				
- przychody od kontrahentów z zagranicy	54 897	121 772	42 445	101 838
w tym od jednostek powiązanych				

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Za 6 m-cy do
30.09.2005

Za 6 m-cy do
30.09.2004

Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
Zysk netto	24 457	32 191
Korekty o pozycje:	1 882	9 791
Amortyzacja	17 783	18 531
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych netto	-66	
Odsetki i dywidendy netto	1 552	2 251
Podatek dochodowy od zysku przed opodatkowaniem	7 380	10 931
(Zysk) strata z działalności inwestycyjnej	-258	-8 690
Zmiana stanu rezerw	2 749	1 592
Zmiana stanu zapasów	-2 217	-4 093
Zmiana stanu należności	-12 998	-8 898
Zmiana stanu zobowiązań i rozliczeń międzyokresowych biernych	-899	1 219
Zmiana stanu czynnych rozliczeń międzyokresowych	-11 425	-2 437
Pozostałe korekty	5 136	2 953
Podatek dochodowy zapłacony	-4 855	-3 568
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	26 339	41 982
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
Przychody ze sprzedaży środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	517	1 835
Przychody ze sprzedaży udziałów Z AKTYWÓW FINANSOWYCH	28	12 439
Zakup środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	-25 095	-17 012
Dywidendy wypłacone akcjonariuszom mniejszościowym	-140	-292
Inne wydatki inwestycyjne	-1 176	-1 729
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-25 866	-4 759
Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej		
Wpływy z tytułu zaciągniętych kredytów	2 541	1 131
Emisja dłużnych papierów wartościowych	600	4
Inne wpływy finansowe	1 713	2 754
Splata kredytów	-973	-31 377
Nabycie akcji własnych	-305	0
Zapłacone odsetki	-1 580	-2 245
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	1 996	-29 733
Zmiana stanu środków pieniężnych	2 469	7 490
Zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	33	0
Środki pieniężne na początek okresu	3 772	3 158
Zmiana stanu środków pieniężnych netto	2 502	7 490
Środki pieniężne na koniec okresu	6 274	10 648
w tym o ograniczonej możliwości dysponowania		

SPRAWOZDANIE ZE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYCH KAPITAŁACH WŁASNYCH

	Kapitał własny udziałowców jednostki dominującej						Kapitały mniejszości	Razem	
	Kapitał akcyjny	Akcje własne	Kapitał zapasowy	Kapitał z aktualizacji wyceny	Kapitał rezerwowy	Zyski zatrzymane	Kapitały własne razem		
	w tysiącach złotych								
1 stycznia 2004 roku	6 790	-70 443	40 018	41 991	42 166	22 420	82 942	1 972	84 914
<i>Zmiana zasad rachunkowości</i>	0	0	6 930	27 793	122	-6 356	28 489		28 489
1 stycznia 2004 roku skorygowany	6 790	-70 443	46 948	69 784	42 288	16 064	111 431	1 972	113 403
zysk netto za 9 miesięcy 2004 roku						31 838	31 838	353	32 191
Korekta przeszacowania z tytułu sprzedaży środków trwałych			1 473	-1 473			0		0
korekty konsolidacyjne			341		-1 959	-1 114	-2 732		-2 732
umorzenie akcji własnych	-1 698	70 443	-68 745				0		0
opcje menedżerskie			5 197				5 197		5 197
przeniesienie pomiędzy kapitałami			36 452		-36 452		0		0
uzyskanie/utrata kontroli			315		285		600	-1 039	-439
podział zysku			14 028		522	-14 950	-400	-292	-692
zysk przekazany na ZFŚS			400				400		400
30 września 2004	5 092	0	36 409	68 311	4 684	31 838	146 334	994	147 328
1 stycznia 2005 roku	5 092	0	30 297	40 432	4 447	40 170	120 438	801	121 239
<i>Zmiana zasad rachunkowości</i>	0	0	7 929	27 796	221	-10 950	24 996		24 996
1 stycznia 2005 roku skorygowany	5 092	0	38 226	68 228	4 668	29 220	145 434	801	146 235
zysk netto za 9 miesięcy 2005 roku						24 149	24 149	308	24 457
Korekta przeszacowania z tytułu sprzedaży środków trwałych			415	-415			0		0
korekty konsolidacyjne			-485	111	-502	5 350	4 474	2	4 476
emisja akcji /nabycie akcji własnych	600	-305					295		295
opcje menedżerskie			5 197				5 197		5 197
uzyskanie/utrata kontroli			167	-141	-2 479		-2 453	1 532	-921
podział zysku			33 279		836	-34 570	-455	-140	-595
zysk przekazany na ZFŚS			455				455		455
wycena forwardów				1 890			1 890		
30 września 2005	5 692	-305	77 254	69 673	2 523	24 149	178 986	2 503	181 489

DANE OBJAŚNIAJĄCE I NOTY

1) Oświadczenie o zgodności.

Prezentowane skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej (MSSF) a w szczególności z Międzynarodowym Standardem Rachunkowości 34 Śródroczna sprawozdawczość finansowa.

Jest to pierwsze sprawozdanie finansowe zgodne z MSSF i stosownie do Międzynarodowego Standardu Sprawozdawczości Finansowej 1: „Przyjęcie Międzynarodowego Standardu Sprawozdawczości Finansowej po raz pierwszy” datą przejścia na MSSF jest 1 stycznia 2004 roku. W związku z tym sprawozdanie finansowe dotyczące roku 2004 uległo stosownemu przekształceniu zgodnie z zasadami MSSF. Przekształcone sprawozdanie za 2004 rok jak i prezentowane sprawozdanie za III kwartał 2005 rok nie podlegały badaniu przez audytora.

2) Zmiany w środkach trwałych za 3 kwartały 2005 roku

Grupa	- grunty własne i prawo wieczystego użytkowania	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	środki trwałe, razem
wartość brutto środków trwałych na początek okresu	6 704	90 684	260 999	5 088	32 264	395 739
Zwiększenia w okresie	0	2 417	25 208	1 681	1 638	30 944
Zmniejszenia w okresie	-197	-1 778	-2 005	-487	-1	-4 468
Aktualizacja wartości	123					123
Nabycie wskutek połączenia jednostek						
wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	6 630	91 323	284 202	6 282	33 901	422 338
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu	0	-22 739	-224 842	-2 792	-28 335	-278 708
amortyzacja za okres (z tytułu)	106	-1 900	-9 179	-262	-1 653	-12 888
amortyzacja	0	-3 362	-11 176	-634	-1 657	-16 829
złomowanie, sprzedaż	106	1 462	1 997	372	4	3 941
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	106	-24 639	-234 021	-3 054	-29 988	-291 596
korekta dotycząca MSR						
wartość netto środków trwałych na koniec okresu	6 736	66 684	50 181	3 228	3 913	130 742
Środki trwałe w budowie						14 519
Zaliczki na poczet inwestycji						2 253
Rzeczowe aktywa trwałe						147 514

Zmiany w środkach trwałych za 2004 rok

	- grunty własne i prawo wieczystego użytkowania	- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	- urządzenia techniczne i maszyny	- środki transportu	- inne środki trwałe	środki trwałe, razem
wartość brutto środków trwałych na początek okresu	6 791	91 538	253 666	3 947	31 226	387 168
Zwiększenia w okresie	0	2 056	11 313	1 478	2 345	17 192
Zmniejszenia w okresie	-87	-2 910	-5 822	-336	-1 307	-10 462
Aktualizacja wartości						
Nabycie wskutek połączenia jednostek						
wartość brutto środków trwałych na koniec okresu	6 704	90 684	259 157	5 089	32 264	393 898
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na początek okresu		-18 809	-214 429	-2 502	-25 974	-261 714
amortyzacja za okres (z tytułu)		-3 929	-10 414	-290	-2 361	-16 994
amortyzacja		-4 461	-16 219	-600	-3 342	-24 622
złomowanie, sprzedaż		532	5 805	310	981	7 628
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu		-22 738	-224 843	-2 792	-28 335	-278 708
odpis z tytułu trwałej utraty wartości			-5			-5
wartość netto środków trwałych na koniec okresu	6 704	67 946	34 309	2 297	3 929	115 185
Środki trwałe w budowie						20 232
Zaliczki na poczet inwestycji						1 077
Rzeczowe aktywa trwałe						136 494

3) Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych za 3 kwartały 2005

	a) koszty zakończonych prac rozwojowych	b) wartość firmy	c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	- oprogramowanie komputerowe	d) inne wartości niematerialne i prawne	e) zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	WniP razem
wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	4 640		2 200	2 200	129		6 969
Zwiększenia	706		567	567			1 273
Zmniejszenia			-28	-28			-28
Aktualizacja wartości							
wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	5 346		2 739	2 739	129		8 214
skumulowana amortyzacja na początek okresu	-2 450		-1 055	-1 055	-74		-3 579
amortyzacja za okres (z tytułu)	-625		-301	-301	-55		-981
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	-3 075		-1 356	-1 356	-129		-4 560
odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu							
wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	2 271		1 383	1 383			3 654

Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych za 2004 rok

	a) koszty zakończonych prac rozwojowych	b) wartość firmy	c) nabyte koncesje, patenty, licencje i podobne wartości, w tym:	- oprogramowanie komputerowe	d) inne wartości niematerialne i prawne	e) zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych	WniP razem
wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na początek okresu	4 078		2 000	2 000	129		6 207
Zwiększenia	724		511	511			1 235
Zmniejszenia	-162		-311	-311			-473
Aktualizacja wartości							
wartość brutto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	4 640		2 200	2 200	129		6 969
skumulowana amortyzacja na początek okresu	-1 770		-957	-957	-48		-2 775
amortyzacja za okres (z tytułu)	-680		-98	-98	-26		-804
skumulowana amortyzacja (umorzenie) na koniec okresu	-2 450		-1 055	-1 055	-74		-3 579
odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu							
wartość netto wartości niematerialnych i prawnych na koniec okresu	2 190		1 145	1 145	55		3 390

Nota 4 Aktywa finansowe	30 września 2 005	31 grudnia 2 004
Akcje/Udziały w podmiotach powiązanych nie objętych konsolidacją	1 215	1 215
Akcje/Udziały w pozostałych podmiotach, w tym	498	2 038
- notowane na giełdzie	475	
- nie notowane na giełdzie	23	2 038
Aktywa finansowe razem	1 713	3 253

Na aktywa finansowe składały się udziały w jednostkach zależnych nie objętych konsolidacją – 1.215 tys. zł oraz wartość udziałów w pozostałych jednostkach – 497 tys. zł. Zmiana ich wartości w ciągu trzech kwartałów 2005 r. spowodowana była objęciem pełną konsolidacją podmiotu zależnego Fibrax Stomil Sp. z o.o. – wartość udziałów w tej spółce to 1.540 tys. zł.

Nota 5 Zapasy	30 września 2 005	31 grudnia 2 004
a) materiały	13 605	13 855
b) półprodukty i produkty w toku	6 338	5 684
c) produkty gotowe	16 875	15 065
d) towary	109	85
e) zaliczki na poczet dostaw	142	121
Zapasy, razem	37 069	34 810
odpis aktualizacyjny	1 202	861
zapasy brutto	38 271	35 671

Zmiana stanu odpisów aktualizujących zapasy	30 września 2 005	31 grudnia 2 004
Stan na początek okresu	861	1 433
Zwiększenia, z tytułu	448	444
- zapasy wolnorotujące	448	444
- pozostałe		
Zmniejszenia, z tytułu	-107	-1 016
- sprzedaż/zużycie	-107	-1 016
- pozostałe		
Stan na koniec okresu	1 202	861

Nota 6 Należności z tytułu dostaw i inne	30 września 2 005	31 grudnia 2 004
a) od jednostek powiązanych		282
- z tytułu dostaw i usług		282
- inne		
- dochodzone na drodze sądowej		
b) należności od pozostałych jednostek	63 132	47 426
- z tytułu dostaw i usług	60 433	46 185
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	660	1 240
w tym należności z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych		148
- inne	2 039	1
- dochodzone na drodze sądowej		
Należności krótkoterminowe netto, razem	63 132	47 708
c) odpisy aktualizujące wartość należności	2 692	2 601
Należności krótkoterminowe brutto, razem	65 824	50 309

Sprzedaż spółek grupy kapitałowej ma charakter sezonowy i w III kwartale grupa uzyskuje największe przychody. W związku z tym poziom należności z tytułu dostaw i usług na koniec III kwartału jest wysoki w porównaniu z końcem roku.

Zmiana stanu odpisów aktualizujących należności	30 września 2 005	31 grudnia 2 004
Stan na początek okresu	2 601	4 023
- odpis aktualizujący należności z tytułu dostaw	2 599	4 021
- odpis aktualizujący pozostałe należności	2	2
Zwiększenia, z tytułu	338	669
- należności wątpliwe	283	486
- naliczone odsetki od należności	55	183
Zmniejszenia, z tytułu	-247	-2 091
- spłata należności/spłata odsetek	-234	-1 347
- umorzenie należności		-744
- pozostałe	-13	
Stan BZ	2 692	2 601
- odpis aktualizujący należności z tytułu dostaw	2 684	2 599
- odpis aktualizujący pozostałe należności	8	2

7) SPRAWOZDANIE Z SEGMENTÓW

We wszystkich segmentach stosowana jest jednakowa polityka rachunkowości zgodna z polityką rachunkowości całej grupy kapitałowej. Podział na segmenty oparty jest głównie na wewnętrznym podziale organizacyjnym (zakłady). Prowadzona jest odrębna ewidencja sprzedaży i kosztu własnego sprzedaży dla segmentu. Do segmentu przypisane są aktywa i pasywa związane bezpośrednio z danym segmentem.

Skonsolidowany rachunek zysków i strat wg branżowych segmentów działalności

	MOTORYZACJA	BUDOWNICTWO	PASY KLINOWE	POZOSTAŁE	Wartości skonsolidowane 3kwartały2005
PRZYCHODY	106 094	58 339	46 749	131 475	342 656
sprzedaż na zewnątrz	104 948	57 973	46 332	55 746	264 998
sprz. między segmentami	1 146	366	417	75 729	77 658
KOSZTY	101 415	48 669	31 710	126 275	308 069
WYNIK OPERACYJNY	4 678	9 669	15 039	5 200	34 587
Pozostałe przychody operacyjne					3 720
Pozostałe koszty operacyjne					6 303
Przychody finansowe					875
Koszty finansowe					1 897
Zyski mniejszości					308
podatek					6 525
ZYSK NETTO					24 149

MOTORYZACJA:

- uszczelnienia: drzwi bocznych, klapy bagażnika, szyby stałych, przesuwnych i uchylnych, przewodów elektrycznych, przegubów, układu hamulcowego, układu paliwowego;
- złącza gumowe i gumowo-metalowe;
- osłony.

BUDOWNICTWO:

- uszczelki do stolarki budowlanej drewnianej, tworzywowej i aluminiowej;
- samoprzylepne uszczelki do okien i drzwi;
- uszczelnienia do rur;
- membrany do naczyń zbiorniczych w instalacjach c.o.

PASY KLINOWE:

- dla rolnictwa (do kombajnów i innych maszyn rolniczych);
- przemysłowe (do napędów obrabiarek, wentylatorów oraz innych maszyn i urządzeń).

POZOSTAŁE:

- wyroby dla AGD (uszczelnienia zbiornik-obudowa w pralkach; złącza gumowe, uszczelki, wsporniki, amortyzatory do robotów kuchennych, odkurzaczy i pralek);
- wyroby dla farmacji (tłoczki do strzykawek, korki do zamykania fiolek i butelek z: antybiotykami, insuliną, płynami infuzyjnymi, krwią i preparatami krwio pochodnymi, preparatami liofilizowanymi);
- mieszanki dla producentów wyrobów gumowych;
- produkcja metalowa (obróbka metali, obróbka cieplna metali, produkcja narzędzi).

Aktywa wg branżowych segmentów działalności - podział podstawowy
Stan na 30.09.2005 r.

Wyszczególnienie	Segmenty objęte obowiązkiem sprawozdawczym				Pozycje bilansujące (uzgadniające)	Grupa ogółem
	Motoryzacja	Budownictwo	Pasy klinowe	Razem		
Zapasy	7 264	5 707	5 380	18 351	18 718	37 069
Należności	21 080	16 239	13 503	50 822	12 310	63 132
Rzeczowe aktywa trwałe netto	39 301	14 556	6 488	60 345	78 719	139 064
Krótkoterm. rozl. międzyokr. czynne	11936	41	-	11 977	1 111	13 088
Pozostałe aktywa (nieprzypis. segm.)				0	25 078	25 078
Razem aktywa	79 581	36 543	25 371	141 495	135 936	277 431

Pasywa wg branżowych segmentów działalności - podział podstawowy
Stan na 30.09.2005 r.

Wyszczególnienie	Segmenty objęte obowiązkiem sprawozdawczym				Pozycje bilansujące (uzgadniające)	Grupa ogółem
	Motoryzacja	Budownictwo	Pasy klinowe	Razem		
Zobowiąz. z tyt.dostaw robót i usług	6 705	7 945	1 759	16 409	5 107	21 516
Pozostałe pasywa (nieprzypis. segm.)				0	255 915	255 915
Razem pasywa	6 705	7 945	1 759	16 409	261 022	277 431

Pozostałe informacje dot. branżowych segmentów działalności - podział podstawowy
Stan na 30.09.2005 r.

Wyszczególnienie	Segmenty objęte obowiązkiem sprawozdawczym				Pozycje bilansujące (uzgadniające)	Grupa ogółem
	Motoryzacja	Budownictwo	Pasy klinowe	Razem		
Nakłady inwestycyjne	10 247	1 040	544	11 831	12 275	24 106
Amortyzacja	6 595	2 832	1 042	10 469	7 313	17 782

8) Komentarz dotyczący sezonowości: Przychody ze sprzedaży produktów i towarów charakteryzują się sezonowością co jest uwzględniane w planach spółki. Największe przychody Grupa uzyskuje w III kwartale a najmniejsza sprzedaż jest realizowana na początku roku (I kwartał.)

9) Istotne zdarzenia po 30 września 2005 roku, które miałyby wpływ na prezentowane sprawozdanie finansowe. W ramach wezwania do zapisywania się na sprzedaż akcji Stomil Sanok SA, Spółka nabyła w dniu 14.11.2005r. 126.050 akcji własnych w celu ich umorzenia.

Pozostałe informacje (zgodnie z §98 ust.6 Rozporządzenia Rady Ministrów z 21 marca 2005 – Dz.U. Nr 49, poz. 463)

A) Spółka Stomil Sanok S.A. jest podmiotem dominującym w grupie kapitałowej składającej się z następujących podmiotów zależnych:

1. STOMET Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sanoku (100% udziałów),
2. PST STOMIL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Rymanowie Zdroju (100 % udziałów),
3. STOMIL SANOK DYSTRYBUCJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bielsku Białej (100% udziałów),
4. STOMIL SANOK DYSTRYBUCJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Bydgoszczy (100% udziałów),
5. STOMIL SANOK DYSTRYBUCJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Dębicy (100% udziałów),
6. STOMIL SANOK DYSTRYBUCJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kielcach (100% udziałów),
7. STOMIL SANOK DYSTRYBUCJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Olsztynku (100% udziałów),
8. STOMIL SANOK DYSTRYBUCJA Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Poznaniu (100% udziałów),
9. PHU STOMIL EAST Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sanoku (65,7% udziałów),
10. STOMIL SANOK WIATKA Spółka Akcyjna Typu Zamkniętego z siedzibą w Kirowie (81,1% akcji),
11. FIBRAX STOMIL Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Sanoku (50% udziałów).

Wszystkie jednostki prócz wymienionych w pkt.2 oraz pkt.10 podlegają konsolidacji.

B) Skutki zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej emitenta, inwestycji długoterminowych, podziału restrukturyzacji i zaniechania działalności – nie dotyczy.

C) Prognoz wyników odnośnie grupy kapitałowej nie publikowano.

D) Według informacji posiadanych przez Spółkę, następujący akcjonariusze posiadali na dzień 14.11.2005 r. ponad 5% akcji Stomil Sanok S.A. przed skutkiem nabycia akcji w wyniku ogłoszonego wezwania:

Lp.	Nazwa posiadacza akcji	liczba akcji	% udział w kapitale zakładowym oraz w liczbie głosów na WZA
1.	ING Nationale Nederlanden Polska OFE <i>rejestracja na ZWZA 20.05.2005r.</i>	287 063	10,09%
2.	Marek Łęcki <i>rejestracja na ZWZA 20.05.2005r. oraz informacja z 29.07.2005 o nabyciu akcji Stomil Sanok</i>	241 750	8,49%
3.	OFE PZU "Złota Jesień" <i>rejestracja na ZWZA 20.05.2005r.</i>	224 320	7,88%
4.	Pioneer Pekao Investment Management S.A. <i>rejestracja na ZWZA 20.05.2005r.</i>	186 071	6,54%
5.	Commercial Union OFE BPH CU WBK <i>rejestracja na ZWZA 20.05.2005r.</i>	180 000	6,32%
6.	Commercial Union Investment Management S.A. <i>informacja z 01.03.2004r.</i>	178 921	6,29%

W wyniku zakończenia w dniu 26 lipca br. subskrypcji 1/3 akcji w warunkowo podwyższonym kapitale zakładowym Spółki, adresowanych do właścicieli obligacji serii A z prawem pierwszeństwa do objęcia akcji, liczba akcji wyemitowanych przez Stomil Sanok S.A. zwiększyła się o 149.996 sztuk i wynosi: 2.846.134 akcje.

E) Według informacji posiadanych przez Spółkę, na dzień 14 listopada 2005 r. spośród osób zarządzających akcje STOMIL SANOK S.A. posiadali: Marek Łęcki – 241 750 akcji; Marta Rudnicka – 105 784 akcje, Gustaw Magusiak – 70 890 akcji, Mariusz Młodecki – 4 000 akcji .

Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcje) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego –

W związku z realizacją programu motywacyjnego dla kierownictwa Spółki wprowadzonego uchwałą nr 14 ZWZA z 30.06.2003 roku w sprawie emisji obligacji serii A z prawem pierwszeństwa do nabycia akcji, łączna ilość akcji możliwych do objęcia w ramach całego programu dla poszczególnych Członków Zarządu wynosi:

Marek Łęcki – 150.000 akcji

Marta Rudnicka – 64.436 akcji

Gustaw Magusiak – 44.015 akcji

Mariusz Młodecki – 6.000 akcji.

Na skutek realizacji w styczniu i lipcu 2005 r. prawa pierwszeństwa do objęcia akcji przysługującego łącznie z 2/3 ogólnej liczby obligacji stanowiących własność Członka Zarządu, liczba objętych akcji w ramach programu motywacyjnego w odniesieniu do poszczególnych osób przedstawia się następująco:

Marek Łęcki – 100.000 akcji

Marta Rudnicka – 42.956 akcji

Gustaw Magusiak – 29.342 akcje

Mariusz Młodecki – 4.000 akcji.

F) Spółka ani podmioty od niej zależne nie są stronami żadnego postępowania sądowego lub przed organami administracji publicznej dotyczącego zobowiązań lub wierzytelności o łącznej wartości odpowiadającej co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

Spółka ani podmioty od niej zależne nie udzielały jednostkom zależnym poręczeń kredytu, pożyczki ani udzielenia gwarancji o równowartości co najmniej 10% kapitałów własnych Spółki.

G) Poza typowymi transakcjami wynikającymi z bieżącej działalności operacyjnej, jednostka dominująca i jednostki zależne nie zawierały z podmiotami powiązanymi innych transakcji, których wartość przekraczałyby wyrażoną w złotych równowartość 500.000 euro.

H) Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi – nie wystąpiły.

I) Informacja o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta – nie wystąpiły.

J) inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta – nie wystąpiły.

K) czynniki, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału - kursy walut, ceny na rynku surowcowym.